Pepepaumsi CNOPTUBHOIoO opueHTUpoBaHusA r. MoCKBbI
OTkpbITbIN Kybok Peaepauum r. MockBbI cpeau Knyo6os
20 ceHTAGpA 2015 r., KyckoBo

NMPOTOKOJ1 PE3YJIbTATOB 3CTA®ETDI

damunua 1-ro Bpewmsa 1-ro Bpems MecTo
Mecto| Jtan re Konnektus KOMaHAbl Ha
y4YacTHMKa Ha 3Tane y4YyacTHMKa | KOMaHAbl sTane
1 1 atan MegaBeaes [puropuii 1992 OpwuenTa-SKI-O 00:20:05 00:20:05 5
2 atan KyHuH VBaH 2002 OpueHTa-SKI-O 00:16:28 00:37:35 3
3 atan TpemnonbueBa AHHa 2003 OpwuenTa-SKI-O 00:12:38 00:51:25 1
4 stan BopoBkoB ApTem 2000 OpwueHTa-SKI-O 00:21:29 01:14:06 1
5 atan CuHsaBckui Tumodben 2003 OpwuenTa-SKI-O 00:12:12 01:27:29 1
6 atan [puuaH PycnaH 1978 OpuenTa-SKI-O 00:19:33 01:48:09 1
7 atan MukptokoBa [lapbsi 1998 OpwuenTa-SKI-O 00:21:40 02:10:52 1
8 atan TpybkuHa MapuHa 1996 OpwueHTa-SKI-O 00:21:00 02:33:19 1
2 1 artan [Mpokodbes Meb 1996 CRAFT-OPUEHTA 00:20:46 00:20:46 11
2 atan KopxoB Huknta 2001 CRAFT-OPUEHTA 00:18:53 00:40:37 6
3 atan PuibakoBa YrnbsaHa 2004 CRAFT-OPVEHTA 00:14:30 00:56:23 6
4 3tan Cokonos [puropui 1999 CRAFT-OPVEHTA 00:19:28 01:17:03 3
5atan ®épopos Tumodpen 2003 CRAFT-OPVEHTA 00:14:03 01:32:13 4
6 atan Haymos lNaBen 1979 CRAFT-OPVEHTA 00:18:27 01:51:57 2
7 atan KoctnHa HaTanbs 1997 CRAFT-OPVEHTA 00:18:45 02:11:43 2
8 satan TwuxoHoBa 3o4 1980 CRAFT-OPVEHTA 00:23:27 02:36:12 2
3 13rtan MwuHakoB AnekcaHgp 1982 MocKomnac-OpueHTa 00:18:53 00:18:53 2
2 atan KawwH Bnagucnas 2001 MocKomnac-OpueHTa 00:17:41 00:37:30 2
3 atan ArmaHos Cepren 2005 MocKomnac-OpueHTa 00:16:33 00:55:14 4
4 stan [lypckun Meoprun 1999 MocKomnac-OpueHTa 00:20:47 01:17:21 5
5 stan KoHoBanos Muxaun 2003 MocKomnac-OpueHTa 00:13:29 01:32:02 3
6 atan KownoBanos AmMutpun 1997 MocKomnac-OpwueHTa 00:18:54 01:51:57 3
7 aTan Anvesa KapuHa 1999 MocKomnac-OpwueHTa 00:20:20 02:13:27 3
8 atan MwuHakoBa EkaTtepuHa 1980 MocKomnac-OpwueHTa 00:21:51 02:36:32 3
4 1 9tan MebiwoHKoB OMUTpUi 1994 COKOCLLOP no NBC 00:21:06 00:21:06 13
2 aTan XaHgapoB ApceHui 2001 COKOCLUOP no NIBC 00:19:55 00:42:05 11
3 atan CblpoB BukTop 2005 COKOCLUOP no NBC 00:14:01 00:57:43 8
4 3tan TumodbeeB Hukuta 2000 COKOCLLOP no NBC 00:18:37 01:17:31 6
5 atan JlanedeHkoB AnekcaHap 2003 COKOCLUOP no NNBC 00:13:20 01:32:01 2
6 atan KanuHuyes AnekcaHgp 1973 COKOCLLUOP no NNIBC 00:22:02 01:55:19 5
7 atan Tkad KceHnus 1998 COKOCLUOP no NIBC 00:22:09 02:18:34 5
8 stan CanpoHeHkoBa Jliogmuna 1982 COKOCLLUOP no NBC 00:20:02 02:40:04 4
5 1 artan Kanaraes HOpun 1994 OpueHTta-STAR+Onan 00:20:45 00:20:45 10
2 stan bnunHoB PomaH 2001 OpueHTta-STAR+Onan 00:20:12 00:41:56 10
3 atan Conos Omutpuin 2005 OpueHTta-STAR+Onan 00:14:46 00:58:11 10
4 stan ApxunoB Bnagnmup 1970 OpueHTta-STAR+Onan 00:18:44 01:18:06 8
5 atan YepHbix 305 2002 OpueHTta-STAR+Onan 00:13:51 01:33:03 5
6 atan Hukudopor Muxaunn 1997 OpueHTta-STAR+Onan 00:20:01 01:54:11 4
7 atan MouceeBa TaTbsiHa 2000 OpueHTta-STAR+Onan 00:23:15 02:18:31 4
8 atan YepHbix KceHus 1971 OpueHTta-STAR+Onan 00:22:02 02:41:57 5
6 13rtan Cname Kupunn 1996 Xopoweso CLLUNe102 00:20:09 00:20:09 6
2 atan BboyapHukoB EBreHun 2001 Xopoweso CLLNe102 00:16:32 00:37:44 4
3 atan Xwmenesckas Bapapa 2005 Xopoweso CLLUNe102 00:16:13 00:54:58 3
4 stan [MnmeHoB KOpwuin 1999 Xopoweso CLLUNe102 00:21:18 01:17:31 7
5 atan [loHomapeBa [Japbs 2001 Xopoweso CLLUNe102 00:17:07 01:36:01 7
6 atan babbes Hukonan 1977 Xopoweso CLLNe102 00:20:27 01:57:34 6
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7 aTan
8 atan

1 atan
2 aTan
3 atan
4 atan
5 aTan
6 aTtan
7 aTan
8 aTan

1 aTtan
2 3Tan
3 aTan
4 3tan
5 aTan
6 aTan
7 atan
8 atan

1 atan
2 aTan
3 aTan
4 atan
5 aTan
6 atan
7 aTan
8 aTan

1 aTtan
2 aTan
3 aTan
4 3tan
5 aTan
6 aTan
7 aTan
8 aTan

1 aTtan
2 aTan
3 aTan
4 atan
5 aTan
6 aTan
7 aTan
8 atan

1 atan
2 3Tan
3 atan
4 atan
5 aTan
6 atan
7 aTan
8 aTan

1 aTan
2 aTan

TumoxuHa VpuHa
CaB4eHko AHHa

YUuncTtskoB CTaHucnas
MeTtpoe Cepren
KotoBa lNonnHa
PoanoHos Muxaun
TouunkuHa Mapus
KantoxHbIn AnekcaHap
Mawopoga Onus
PasuHa Jlnka

ApeeB Cepreim
HwxkHukoB AnekcaHgp
Kpbinos NBaH
Konnakos AnekcaHap
KonnakoBa AHHa
KanuHun Oner
KannHnHa BepoHuka
XenbaepT Enexa

CyxaHos [MaBen

Kawwyk CeméH

Bbpbinesa AHacTtacus
3BepbkoB bopuc
Bonkos Erop

lopb6auér Anekcen
'nyxosa Banepua
AHgpoHoBa AnekcaHapa

BopTHWK Anekcen
Bbapuues KOpuii
Knpkoea OkcaHa
BboTtoe JaHuun
EpemeHko NMeTp
KOpbeB OmuTpun
TuTteHkoBa [Japbs
dapeeBa TatbsHa

Msanba3uH AHaTonumn
3aropogHes Erop
MwunéxuHa Arata
>KanHnH Anekcangp
BopuceHkoB Hukuta
PsbknH Makcum
lOH4YapeHko AHrenuHa
HemueHko Enena

KosGactok MNaBen
KykcuH Apocnas
TarmaHoB AnekcaHap
Pebpoea EkatepuHa
N'ypeHkoBa AnekcaHgpa
Tysos Uropb
KoHagpaTtbeB CtenaH
CemeHoBa HOnus

JlaTtbinoB OmuTtpui
3opuH Muxaun

1999
1985

1988
2002
2005
2000
2001
1976
2000
1996

1996
2003
2005
1999
2001
1974
2000
1974

1995
2001
2005
1999
2004
1974
1968
1994

1983
2001
2003
1999
2004
1997
1999
1984

1982
2002
2004
1961
2003
1998
1997
1981

1992
2002
2005
1977
2002
2000
2004
1976

1990
2001

Xopoweso CLLUNe102
Xopoweso CLLUINe102

FO3AO-TEAM
FO3AO-TEAM
FO3AO-TEAM
FO3AO-TEAM
FO3AO-TEAM
FO3AO-TEAM
FO3AO-TEAM
FO3AO-TEAM

Op.-Tpona+OMETA
Op.-Tpona+OMETA
Op.-Tpona+OMETA
Op.-Tpona+OMETA
Op.-Tpona+OMETA
Op.-Tpona+OMETA
Op.-Tpona+OMETA
Op.-Tpona+OMETA

JlbitkapuHo COKOLLIOP
JbiTkapuHo COKOLLIOP
JlbitkapuHo COKOLLIOP
JlbiTkapmnHo COKOWOP
JTbiTkapuHo COKOLWOP
JIbiTkapuHo COKOLWOP
JlbitkapuHo COMKOLLIOP
JlbiTkapmHo COKOWOP

WNckaTtenb
WckaTenb
WckaTenb
WckaTenb
WNckaTtenb
WckaTenb
WckaTenb
HckaTenb

ManaxuTt-OpuneHTa
Manaxnt-OpueHTa
Manaxut-OpuneHTa
Manaxut-OpneHta
ManaxuTt-OpuneHTa
Manaxut-OpuneHta
Manaxut-OpuneHTa
Manaxut-OpneHta

OpuenTa-CKPYM
OpueHTta-CKPYM
Opuenta-CKPYM
OpuneHTta-CKPYM
OpuenTa-CKPYM
OpueHTta-CKPYM
Opuenta-CKPYM
OpuneHTta-CKPYM

MI'TY nm. bBaymaHa
MITY um. BaymaHa

00:20:03
00:22:30

00:21:16
00:20:25
00:13:19
00:21:03
00:13:54
00:19:52
00:20:41
00:22:30

00:20:52
00:21:02
00:19:01
00:19:20
00:14:14
00:19:03
00:19:45
00:21:51

00:20:44
00:15:54
00:18:03
00:18:38
00:17:11
00:22:39
00:26:12
00:19:12

00:17:40
00:12:29
00:18:56
00:21:58
00:23:19
00:18:05
00:21:33
00:22:07

00:22:34
00:18:59
00:12:44
00:21:46
00:21:36
00:20:50
00:22:26
00:22:28

00:27:22
00:16:50
00:14:24
00:21:33
00:14:12
00:21:14
00:23:42
00:25:07

00:20:01
00:20:40

02:18:40
02:42:49

00:21:16
00:43:19
00:58:01
01:23:53
01:38:54
01:59:53
02:21:47
02:45:47

00:20:52
00:45:19
01:05:46
01:26:16
01:41:37
02:01:47
02:22:34
02:45:57

00:20:44
00:37:45
00:57:10
01:17:07
01:35:26
01:59:17
02:26:59
02:48:05

00:17:40
00:31:02
00:51:35
01:15:05
01:39:39
01:59:07
02:21:51
02:49:51

00:22:34
00:42:33
00:56:23
01:19:23
01:42:12
02:04:19
02:27:58
02:52:02

00:27:22
00:45:21
01:00:50
01:23:42
01:39:06
02:01:25
02:26:13
02:53:08

00:20:01
00:41:46

SNN o T oo A NOO

N
o

21
20
12
12

10
10
12



14

15

16

17

18

19

3 aTan
4 atan
5 aTan
6 aTan
7 aTan
8 atan

1 atan
2 aTan
3 aTan
4 atan
5 aTan
6 atan
7 aTan
8 aTan

1 aTtan
2 3Tan
3 aTan
4 3tan
5 aTan
6 aTan
7 atan
8 aTan

1 aTtan
2 aTan
3 aTan
4 atan
5 aTan
6 atan
7 aTan
8 aTan

1 aTtan
2 aTan
3 aTan
4 atan
5 aTan
6 atan
7 aTan
8 aTan

1 aTtan
2 aTan
3 aTan
4 atan
5 aTan
6 aTan
7 aTan
8 atan

1 atan
2 aTan
3 aTan
4 atan
5 aTan
6 atan
7 aTan

Hedenos Mateen
3axapos Uropb
PycaHoBa EneHa
CwuBuHCkMXx AnekcaHap
MoTtaneHko MupuHa
PennHa TaTbsHa

datexos Tarup

Kynuos VBaH

Tumodees CtenaH
XowmsikoB VBaH
YymosaToBa AHHa
HukonaeHkoB AnekcaHgp
Xpuctea MapuHa
CyxoBa Hagexpa

Hwunoe Anekcangp
Edpemues Bcesonog
KHoTbko BapBapa
HwkHukoB AnekcaHgp
JlazapeBa AnekcaHgpa
PomaHoB AnekcaHap
PomaHoBa AHacTacus
Kobeneea Bukropus

BapaHoB EBreHuii
CopokunH AHgpen
YnbsHoBa AnekcaHapa
CeTbit Hukonau
Muckanos MNaeen
Mepkynos Anekcem
babeHkoBa Mapus
KpacHosipoBa Jllogmuna

Mwutepés Erop
BonoTtoB Anekcen
PymsiHueB Meoprun
Mpo3opoB AHapei
EkaToBa EkaTepuHa
HuknTtuH Nleonnpg,
MwuTepéa ManvHa
CenesHeBa AHHa

KopHeB AHapen
CHoBckui Makcum
MBaHoBa EkaTtepuHa
BonageHkos Omutpui
LiseTkoB Makcum
Llepbak Nropb
CeB060 [apbs
3aboTtnHa AnéHa

3anues Péaop
CopokuH dununn
FOpuyk Mapuga
AknmoB Anekcen
YxaHoBa [Japbsi
Poros EBrenum
PoroxunHa UpuHa

2005
1957
1947
1997
1997
1991

1992
2002
2005
1999
2001
1997
1968
1990

1994
2001
2004
1962
2001
1972
2000
1982

1979
2002
2003
1955
2004
1998
1999
1984

1987
2002
2005
1999
2002
1969
1962
1993

1984
2001
2003
2000
2003
1999
1998
1996

1996
2002
2003
1959
2001
1999
1999

MITY um. BaymaHa
MI'TY nm. BaymaHa
MI'TY nm. bBaymaHa
MI'TY vm. baymaHa
MI'TY nm. bBaymaHa
MI'TY vm. baymaHa

JlbiTkapuHo K2
JlbiTkapuHo K2
JlbiTkapuHo K2
JlbiTkapuHo K2
JlbiTkapuHo K2
JIbiTkapuHo K2
JlbiTkapuHo K2
JlbiTkapuHo K2

O-Kny6
O-Kny6
O-Kny6
O-Kny6
O-Kny6
O-Kny6
O-Kny6
O-Kny6

OpwueHTa-BukTopus
OpueHTta-BukTtopusa
OpueHTta-BukTopusa
OpwueHTa-Bukropusa
OpwueHTa-BukTopus
OpueHTa-Bukropus
OpueHTta-BukTtopusa
OpwueHTa-Bukropusa

OpueHTa-KyHueBo
OpwueHTa-KyHueBo
OpueHTa-KyHueBo
OpueHTta-KyHueBo
OpueHTa-KyHueBo
OpwueHTa-KyHueBo
OpueHTa-KyHueBo
OpueHTta-KyHueBo

TuHAO
TuHAO
TuHAO
TuHAO
TuHAO
TuHAO
TuHAO
TuHAO

CK ®OTOH
CK ®OTOH
CK ®OTOH
CK ®OTOH
CK ®OTOH
CK ®OTOH
CK ®OTOH

00:17:35
00:19:56
00:18:53
00:24:16
00:22:28
00:22:25

00:21:15
00:20:51
00:24:16
00:19:21
00:15:46
00:22:53
00:23:38
00:23:06

00:20:18
00:19:21
00:29:05
00:19:48
00:14:54
00:22:33
00:21:26
00:24:12

00:21:41
00:22:12
00:15:20
00:22:48
00:18:06
00:20:05
00:24:20
00:27:12

00:21:27
00:18:01
00:23:18
00:20:15
00:19:12
00:20:22
00:26:23
00:23:44

00:21:23
00:20:40
00:21:30
00:23:58
00:16:11
00:26:26
00:21:34
00:25:31

00:24:03
00:19:24
00:15:58
00:33:07
00:18:05
00:23:57
00:28:50

01:01:04
01:22:40
01:42:52
02:08:37
02:32:19
02:55:55

00:21:15
00:43:08
01:09:15
01:30:07
01:46:46
02:10:44
02:35:43
03:00:32

00:20:18
00:40:57
01:11:25
01:32:35
01:48:35
02:12:28
02:35:13
03:01:06

00:21:41
00:45:25
01:01:55
01:26:12
01:45:31
02:06:48
02:32:26
03:01:20

00:21:27
00:40:38
01:05:10
01:26:31
01:46:50
02:08:27
02:36:10
03:01:25

00:21:23
00:43:17
01:06:05
01:31:14
01:48:29
02:16:10
02:38:53
03:05:43

00:24:03
00:44:35
01:01:57
01:36:26
01:58:42
02:23:49
02:53:38

13
10
13
16
13
13

14
14
19
17
16
17
16
14

21
19
19
18
15
15

18
21
14
14
15
14
14
16

17

16
16
17
15
17
17

16
16
18
18
18
19
18
18

20
18
15
20
20
20
20
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22

8 atan

1 aTtan
2 aTan
3 aTan
4 atan
5 aTan
6 aTan
7 aTan
8 aTan

1 atan
2 aTan
3 aTan
4 atan
5 aTan
6 atan
7 aTan
8 aTan

1 aTtan
2 3Tan
3 aTan
4 atan
5 aTan
6 atan
7 aTtan
8 aTan

BaHHukoBa EneHa

PomeHckun OmuTtpui
LUTaHHuKoB Anekcen
MpugHes MNéTp
Tuxomupos Anekcen
KneBueHkoB Hukonamn
dénopor Anekcen
lMpoceeToBa EkaTepuH
TuxomupoBa BaneHTuHa

Ky3sbMuH OmMutpunin
AHgpees MBaH
CwmonbsHmMHoBa Mapus
NonoBaTeHko Kupunn
KypkuHa AHacTacus
YKypknH Makcum
MukptokoBa EkaTepuHa
MoBepuHa CBeTnaHa

Asapos Anekcen
"pnbaHoB Pénop
Tpouukast AHacTacus
pnbaHoBa TaTbsiHa
[JeomnaoBa KceHus
"pnbaHoe Meb
CeméHoBa ApuHa
KyuyepsiBeHkoBa EnusaseTt

1977

1991
2001
2005
2000
2004
1973
1999
1977

1981
2001
2004
2000
2002
1971
1997
1993

1996
2006
2004
1980
2002
1977
2002
2000

CK ®OTOH

OpueHTa-Becha 1
OpueHTa-BecHa 1
OpueHTa-Becha 1
OpueHTa-BecHa 1
OpwueHTa-Becha 1
OpueHTa-BecHa 1
OpueHTa-Becha 1
OpueHTa-Becha 1

Gold team+Bocxop
Gold team+Bocxopn
Gold team+Bocxopn
Gold team+Bocxop
Gold team+Bocxop
Gold team+Bocxopn
Gold team+Bocxopa
Gold team+Bocxop

O-®pssunHo
O-®psasmHo
O-®pasmHo
O-®psasmHo
O-®pssunHo
O-®psasmHo
O-®psasmHo
O-®psasmHo

00:22:32

00:30:18
00:17:31
00:19:01
00:25:49
00:22:32
00:29:44
00:27:22
00:26:43

00:20:11
00:21:32
00:31:06
00:32:02
00:22:22
00:23:40
00:33:02
00:21:02

00:20:03
00:21:59
00:14:25
00:22:38
00:19:11
00:21:35
00:36:14
00:35:35

03:17:51

00:30:18
00:48:57
01:09:19
01:36:28
02:00:12
02:31:34
03:00:03
03:28:15

00:20:11
00:42:54
01:15:25
01:48:58
02:12:43
02:37:55
03:12:08
03:30:04

00:20:03
00:43:12
00:58:56
01:22:55
01:43:26
02:06:15
02:43:45
03:32:49

19

22
22
20
21
21
21
21
20

13
22
22
22
22
22
21

15
11
11
14
13
19
22
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